UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP.UBND-NN

V/v rà soát nhu cầu trồng cây lâm

nghiệp phân tán giai đoạn

2021- 2025

Tháp Mười, ngày           tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1784/UBND-NN ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc đăng ký kế hoạch trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn

huyện Tháp Mười giai đoạn 2021 – 2025 (đính kèm trên iDesk).

Để kế hoạch trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn huyện Tháp Mười giai

đoạn 2021 – 2025 sát với nhu cầu thực tế gắn với xây dựng cảnh quan môi trường

xanh – sạch – đẹp, góp phần xây dựng các tuyến đường kiểu mẫu trong xây dựng nông

thôn mới nâng cao trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tiếp tục rà soát, bổ sung và tổng hợp nhu

cầu trồng cây lâm nghiệp phân tán đối với các trường học trên địa bàn trong giai đoạn

2021 – 2025 tại Công văn số 1784/UBND-NN. Thời gian hoàn thành và gửi về phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chậm nhất ngày 14/5/2021 để tổng hợp.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp tục rà soát, bổ sung và tổng hợp nhu cầu

trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn trong giai đoạn 2021 – 2025 tại Công văn

số 1784/UBND-NN (Lưu ý: Ưu tiên lựa chọn trồng trên các tuyến dự kiến thuộc tuyến

đường kiểu mẫu của xã, tuyến đường kiểu mẫu của huyện trên địa bàn xã). Thời gian

hoàn thành và gửi về phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chậm nhất

ngày 14/5/2021 để tổng hợp.

(Đính kèm biểu tổng hợp các đơn vị đã đề nghị)

3. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tổng hợp, tham mưu

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa

bàn huyện giai đoạn 2021 – 2025. Thời gian hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân

huyện chậm nhất ngày 21/5/2021.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến trên

đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP/HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NC (H).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Hồng Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T13:35:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hồng Thái<dhthai.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T13:51:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T13:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T13:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!